
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
č. objednatele: 03004202120/1

(SOD ze dne 24.02.2020 č. 03004202120)

uzavřená podle § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. (dále jen „občanský
zákoník“)

I.

Objednatel: Město Třebíč
Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč

zastoupený: Milošem Hrůzou, místostarostou, pověřeným k podpisu smlouvy
na základě usnesení zastupitelstva města č. 9/6/ZM/2018 ze
dne 20.11.2018

IČ: 00290629
bank. spojení: KB Třebíč, č. ú.
(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: VMS projekt s. r. o.
stavebně – statická kancelář
Novorossijská 16, 100 00 Praha 10

Kancelář: Čerčanská 640/30b, 140 00 Praha 4 – Krč
zastoupený: Ing. Václavem Steinhaizlem, jednatelem
ve věcech tech.: Ing. Václavem Steinhaizlem a Ing. Radkem Steinhaizlem
IČ: 27394361
DIČ: CZ27394361
bank. spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú.:
zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vl. 110353
(dále jen „zhotovitel“)

kdy předmět této smlouvy o dílo je označen takto:

„Revitalizace plaveckého areálu na Polance – studie rozvoje“

II.

Z důvodu vyhlášení od 16.03.2020 nouzového stavu vládou České republiky, nebylo možno
uskutečnit pracovní schůzky v plánovaných termínech. Tímto dodatkem č. 1 se mění
ustanovení smlouvy o dílo číslo objednatele 03004202120, uzavřené dne 24.02.2020, takto:

V článku 5. - Čas a místo plnění, předání díla, odst. 5.1 se ruší původní text:

„Studie 31.05.2020“

a nahrazuje se tímto novým textem:

„Studie 30.06.2020“

III.

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají
v platnosti.

2. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti
dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv.



2 
 

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku č. 1 smlouvy a 
s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. 

4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž jeden obdrží zhotovitel 
a dva objednatel. 

5. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento dodatek č. 1 uveřejní 
objednatel v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 
v registru smluv. 

6. O uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodla za objednatele Rada města Třebíče svým 
usnesením č. 40/11/RM/2020 ze dne 28.05.2020. 

 

 

V Třebíči dne                 V                           dne  

 
za objednatele:              za zhotovitele: 

 
 
 
 
 
 
 

.........................................               ......................................... 

Miloš Hrůza Ing. Václav Steinhaizl 

           místostarosta            jednatel 
 
 
 
 
 
 
 

 


